
DECRETO N.  20891 Del 29/12/2023

Identificativo Atto n.   1251

DIREZIONE GENERALE WELFARE

Oggetto

ASSEGNAZIONE  DEL  PERSONALE  DEL  DIPARTIMENTO  DELLE  CURE  PRIMARIE
ALL’ASST BRIANZA

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRETTORE GENERALE DELLA DG WELFARE

VISTE: 

 la normativa di riordino del Servizio Sanitario Nazionale di cui al D.Lgs. 30 
dicembre 1992,  n.  502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a  
norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421”; 

- la l.r. 30 dicembre 2009, n. 33 recante “Testo unico delle leggi regionali in 
materia di sanità” 

- la l.r. 14 dicembre 2021, n° 22 recante “Modifiche al titolo I e al titolo VII  
della Legge Regionale 30/12/2009, n°33 (testo delle Leggi Regionali in   
materia di sanità)” in particolare l’art. 36;

RICHIAMATA  la DGR XII/ 850 del 08/08/2023 recante “Ulteriori determinazioni in
ordine  agli  indirizzi  di  programmazione  del  SSR  per  l’anno  2023.  Secondo
provvedimento”;

PRESO ATTO delle seguenti note della DG Welfare:
-  protocollo  n°  G1.2023.37357  del  29/09/2023  avente  ad  oggetto  “Ulteriori
indicazioni in merito al trasferimento dei Dipartimenti di Cure Primarie”;
- protocollo n° G1.2023.46838 del 17/11/2023 avente ad oggetto “Trasferimento
del personale dei Dipartimenti Cure Primarie ”;

RICHIAMATE

➢ la  nota   con  cui  il  Direttore  Generale  dell’ATS  Brianza  e  il  Direttore
Generale dell’ASST Brianza  trasmettono:

➢ gli  elenchi  del  personale  dei  Dipartimenti  Cure  Primarie,  contenente i
valori economici, dell’ATS Brianza che dovranno essere assegnati all’ASST
Brianza  allegati 1 e 2 parti integranti del presente provvedimento;

VISTI:

• la l.r. 34/78 e s.m.i., nonché il regolamento di contabilità e la legge regionale
di approvazione del bilancio di previsione dell'anno in corso;

1



● la l.r. n. 20/2008, nonché i provvedimenti organizzativi della XlI legislatura;

DECRETA

1. di assegnare all’ASST Brianza il personale dei Dipartimenti Cure Primarie e
Ie relative quote economiche per l’anno 2024 di cui agli allegati 1 e 2 parti
integranti del presente provvedimento; 

2. di dare mandato alle direzioni generali coinvolte di porre in essere tutti gli
atti necessari per il completamento del trasferimento delle funzioni territoriali;

3. di  attestare che  il  presente  atto  non  è  soggetto  agli  obblighi  di
pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013.

        Il Direttore Generale

GIOVANNI  PAVESI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

2

Documento firmato digitalmente da MARCO COZZOLI in sostituzione di GIOVANNI PAVESI


